

Tampereen kaupunki

Elinkeinojohtaja

Timo Antikainen

Hakijan tiedot:

Pirkanmaan Yrityskummit ry

Kalevantie 2, 33100 Tampere

Y-tunnus 1744853-0

Pirkanmaan Yrityskummit ry:n toiminta.

Vuosi 2025 on yrityskummitoiminnan 32 toimintavuosi. Toiminta perustuu kummien vapaaehtoiseen työhön, jonka tavoitteena on Pirkanmaan alueen yritystoiminnan kasvun edistäminen sekä yritysten auttaminen. Pirkanmaan Yrityskummit ry:n kivijalat ovat mikro-, pk-, ja yksityrittäjien auttaminen, kehittämispalvelut, tukipalvelut, startupeista omistajanvaihdoksiin liittyvät palvelut sekä yritysten kansainvälistymispyrkimyksiä vahvistavat palvelut. Missiomme on auttaa pyyteettömästi pirkanmaalaisia pk-yrityksiä kehittämään omaa toimintaansa ja löytämään menestysaskelia.

Toiminnan ytimenä on hyödyllisten kummissuhteiden luomisen ja ylläpitämisen lisäksi muodostaneet ryhmäneuvontapalvelut, perustettujen yrityksiä kehittämissä palvelut, kasvuyritysten tunnistaminen ja toiminnan tukeminen, liiketoimintamallien toimintakonseptien tunnistaminen ja uusien synergiaetujen edistäminen.

Kummitoiminta kiinnostaa myös uusia kummeja, heitä olemme vapaaehtoistyöhön saaneet vuonna 2023 mukaan 20 ja vuonna 2024 jopa 28. Toimintamme laajentuu ja palvelun kysyntä on kasvanut myös talousavun piirissä. Yhteiskuntamme talouden ollessa taantumassa, sen heijastevaikutukset näkyvät yrityksissä viiveellä ja näin ollen ennakoimme vuodesta 2025 kiireellistä.

Alkavan yrittäjän palveluohjelmassa olemme mukana nuorten mentorointiohjelmalla.

Pirkanmaan Yrityskummit käynnisti yhteistyökumppaniemme kanssa **Kuntakummi-hankkeen**, jonka tavoitteena on auttaa kuntia entistä tehokkaammin kuntakohtaisella yrityskummipalvelulla. Hankkeessa kehitettävä palvelu tukee yritysten kasvua ja menestystä sekä vahvistaa yrityskummipalveluiden paikallista saatavuutta Pirkanmaalla. Hanke toteutetaan aikavälillä **1.9.2023-31.8.2025**. *Olemme saaneet Työ- ja elinkeinoministeriön rahoittaman Kuntakummi-hankkeen suojelijaksi kunta- ja alueministeri **Anna-Kaisa Iksen**.*

Toiminta numeroina vuonna 2024

- Pirkanmaan Yrityskummit ry:n jäsenmäärä 203
- Aktiivisia yrityskummeja mukana toiminnassa 140
- Yli 10 000 kummityötuntia noin kuusi henkilötyövuotta
- 232 liiketoiminnan kehittämisklinikkaa (ennätysvuosi)
- 168 yrityksellä oli oma henkilökohtainen yrityskummi
- *Business Tampereen alueella toimivat yritykset ovat aktiivisesti mukana toiminnassa lukumäärä oli noin 400, joista Tamperelaisia yrityksiä oli 270.*

Vuosi 2024 oli kummitoiminnassa kasvun vuosi.



PIRKANMAAN
YRITYSKUMMIT

30 VUOTTA

Kumppanuusavustushakemus

**KOKEMUS
AUTTAA**

Vuosi 2025 tulee olemaan hyvin haasteellinen, ilmassa on useita huolenaiheita kuten geopoliittiset jännitteet, kauppasodat, kansainväliset konfliktit, jotka voivat vaikuttaa maailmantalouden vakauteen ja luovat epävarmuutta. Myös inflaatio voi olla huolenaihe, etenkin jos se kiihtyy odotettua nopeammin. Haemme kuitenkin edelleen toiminnallista ja laadullista kasvua.

Pirkanmaan Yrityskummiin Advisory Board ryhmä kokoontui vuoden aikana kolme kertaa, ryhmä pääsi vaikuttamaan osaltaan mm. kuntakummiin hankkeen suunnitelmiin.

Kumppanuusavustuksena haemme Tampereen kaupungilta 28.000 € avustusta vuodelle 2025.

Toivomme, että voisitte katsoa toimintamme taloudellisen tukemisen hyödylliseksi ja siten mahdollistaa Tampereen alueella toimivien pk-yritysten toiminnan kehittämisen myös laajamittaisen kummitoiminnan avulla.

Tulen mielelläni esittelemään toimintaamme sekä tunnuslukuja näin toivoessanne.

Tampere 17.1.2025

Pirkanmaan Yrityskummit ry

Heidi Rämö

Toiminnanjohtaja